
 

Wersja rozpowszechniana elektronicznie zgodna z oryginałem Zarządzenie wraz z załącznikami zatwierdził 
Dyrektor ZGKiM (podpis nieczytelny) 17-10-2023                           Strona 1 z 2 

 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 48/X/D/2023 

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach 

z dnia 17.10.2023 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia w życie Regulaminu rozliczania kosztów energii cieplnej        

zużytej dla potrzeb centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w budynkach stano-

wiących własność Gminy Police administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Policach 

 

Na podstawie §7 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach sta-

nowiącego załącznik do uchwały Nr X/68/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 czerwca 

2011 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu budżetowego, oraz § 8 ust. 1 i 2 

Regulaminu organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach, 

zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin rozliczania kosztów energii cieplnej zużytej dla potrzeb              

centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w budynkach stanowiących własność Gminy 

Police administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Kierownika Działu Czynszów, Rozliczeń i Obsługi Wspólnot Mieszkaniowych zobowią-

zuję do poinformowania o wprowadzonym Regulaminie najemców w budynkach stano-

wiących własności Gminu Police administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunal-

nej i Mieszkaniowej w Policach. 

2. Dystrybucja zgodnie z rozdzielnikiem dokumentu odbywa się w wersji elektronicznej, za 

pośrednictwem poczty elektronicznej do kierowników jednostek organizacyjnych / ko-

mórek organizacyjnych. 

3. Wersja elektroniczna dokumentu zamieszczona została w folderze sieciowym pod nastę-

pującą ścieżką dostępu Sieć/Ogólne/Dokumenty Wewnętrzne/ Zarządzenia z 2023/ Regu-

lamin CO i ciepłej wody 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Zakładu. 



 

Wersja rozpowszechniana elektronicznie zgodna z oryginałem Zarządzenie wraz z załącznikami zatwierdził 
Dyrektor ZGKiM (podpis nieczytelny) 17-10-2023                           Strona 2 z 2 

 

§ 4. 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Dyrektora Zakładu nr 11/III/D/2021 z dnia 24.03.2021 

r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu rozliczania kosztów energii cieplnej zużytej 

dla potrzeb centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w budynkach stanowiących wła-

sność Gminy Police administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio-

wej w Policach 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Otrzymują: 

Rozdzielnik: 

D, DZ, DG, DZC, DT 


